
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 34/2023 Wójta Gminy Andrespol z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie 
powołania Komisji celem oceny wniosków o przyznanie dotacji na wsparcie projektów z zakresu 

upowszechniania kultury, kultury fizycznej i sportu oraz wspierania sportu w 2023 roku w Gminie 
Andrespol oraz Regulaminu pracy Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.  
40, 572, 1463), art. 4 ust. 1 pkt 16 i 17, art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), art. 27 i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz.U. z 2022 r. poz.1599, 2185; z 2023 r. poz. 1617, 1718) oraz uchwały nr LXI/500/2022 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy 
Andrespol z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego oraz uchwały nr XIV/128/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 12 października 2015 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Andrespol, Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje:  

§ 1. Zmienia się treść § 1 zarządzenia nr 34/2023 Wójta Gminy Andrespol z dnia 29 maja 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji celem oceny wniosków o przyznanie dotacji na wsparcie projektów z zakresu 
upowszechniania kultury, kultury fizycznej i sportu oraz wspierania sportu w 2023 roku w Gminie Andrespol 
oraz Regulaminu pracy Komisji Konkursowej, który otrzymuje brzmienie: „§ 1. Do przeprowadzenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury, kultury fizycznej 
i sportu oraz wspierania sportu w 2023 roku w Gminie Andrespol powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej 
„Komisją” w składzie: 

1) Małgorzata Łukasiewicz – Przewodnicząca komisji; 

2) Barbara Mrozowska-Nieradko - Zastępca Przewodniczącego komisji; 

3) Agnieszka Zając – członek komisji; 

4) Ania Fijałkowska – członek komisji; 

5) Jacek Stefaniak – członek komisji; 

6) Patrycja Melaniuk – członek komisji; 

7) Piotr Kisiel – członek komisji.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nr 34/2023 Wójta Gminy Andrespol z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie 
powołania Komisji celem oceny wniosków o przyznanie dotacji na wsparcie projektów z zakresu 
upowszechniania kultury, kultury fizycznej i sportu oraz wspierania sportu w 2023 roku w Gminie Andrespol 
oraz Regulaminu pracy Komisji Konkursowej, pozostają w niezmienionym brzmieniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 
 
 

Agnieszka Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


